様式第１号（第５条関係）

令和 ５ 年 ○月 ○日

 白石町長 田島 健一 様

事 業 所 在 地
〒○○○ – ○○○

白石町大字○○○番地

名 称・屋 号 ○○○○

（フリガナ）

代表者 役職名・氏名
代表取締役  白 石

シロイシ
 太郎

タロウ

電 話 番 号 ××－××－××

法人番号（法人のみ） １２３４４５６７８９１２３４

業 種 小売業

白石町中小事業者エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

白石町中小事業者エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第５条の規定に基づき、

関係書類を添えて下記のとおり申請および請求します。

記

交付申請額および請求額    ○○，０００円

           （光熱・燃料費の計算表⑥の申請額を記入してください。）

振 込 先

金 融 機 関 名  ○○銀行 支店名  ××支店

口 座 番 号 １２３４５６７ 区 分 １ 普通  ２ 当座

口 座 名 義 人
（ フ リ ガ ナ ）

白石

シロイシ

 太郎

タ ロ ウ

※振込先の情報は、誤りのないよう記載してください。

【添付書類】※添付書類の提出もれがないよう届出にあたっては□に✔の記載をお願いします。

〇誓約書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☑

〇光熱・燃料費の計算表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☑

〇直近の確定申告書（法人：別表一、個人：第一表）の写し・・・・・・・・・☑

○申請者本人名義又は法人名義（代表者名義も可）の振込先

通帳の写し（通帳の表面と通帳を開いた１・２ページ目）・・・・・・・・・ ☑

記載例

誓 約 書

私は、白石町中小事業者エネルギー価格高騰対策支援金の交付申請にあたり、次の

とおり誓約します。

記

 １ 対象要件を全て満たしています。

２ 申請書及びその他提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

３ 白石町中小事業者エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第７条の規定により、

支援金の返還を命じられた場合は、速やかに返還に応じます。

４ 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が白石町暴力団排除条

例第２条第１号に規定する暴力団及び同条第２号に規定する暴力団員に該当せ

ず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員及び暴

力団関係事業者が経営に事実上参画していません。

以上

令和 ５ 年 ○月 ○日

白石町長 様

所 在 地 白石町大字○○○番地

名称・屋号  ○○○○

代 表 者 名  白石 太郎

※ 法人の代表者又は個人事業者が自署してください。

※事業用に使用した経費のみ記入してください。※販売目的の燃料費等は対象外です。
※一覧には、消費税込みの支払金額を記入してください。
※休業日が多い月など比較が困難な月は除いてください。R4と比較する年の同月は、必ず入力してください。（高騰分が計算できないため）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

電気 20,000 円 18,000 円 25,000 円 35,000 円 40,000 円 30,000 円 40,000 円 50,000 円 60,000 円

ガス 7,000 円 9,000 円 8,000 円 7,000 円 10,000 円 10,000 円 9,000 円 11,000 円 15,000 円

ガソリン 25,000 円 17,000 円 26,000 円 28,000 円 30,000 円 27,000 円 24,000 円 29,000 円 32,000 円

灯油 20,000 円 円 円 円 円 円 円 24,000 円 29,000 円

軽油 30,000 円 円 円 円 円 円 円 36,000 円 43,000 円

重油 50,000 円 円 円 円 円 円 円 80,000 円 100,000 円

円 円 円 円 円 円 円 円 円

小計 152,000 円 44,000 円 59,000 円 70,000 円 80,000 円 67,000 円 73,000 円 230,000 円 279,000 円

 　　　① 円

⇒　　 ② 円

⇐令和４年と比較する年（過去３年のいずれかの年）
4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

電気 18,000 円 17,000 円 20,000 円 25,000 円 30,000 円 26,000 円 22,000 円 30,000 円 32,000 円

ガス 7,000 円 8,000 円 8,000 円 7,000 円 9,000 円 9,000 円 9,000 円 1,000 円 12,000 円

ガソリン 20,000 円 15,000 円 22,000 円 24,000 円 27,000 円 25,000 円 22,000 円 26,000 円 27,000 円

灯油 19,000 円 円 円 円 円 円 円 21,000 円 23,000 円

軽油 26,000 円 円 円 円 円 円 円 33,000 円 35,000 円

重油 42,000 円 円 円 円 円 円 円 65,000 円 74,000 円

円 円 円 円 円 円 円 円 円

小計 132,000 円 40,000 円 50,000 円 56,000 円 66,000 円 60,000 円 53,000 円 176,000 円 203,000 円

 　　　③ 円

⇒ 　　④ 円

 　　　⑤ 円

円

※税抜きの合計額②を計算してください。【 ② ＝ ①÷1.1 】 令和４年 合計（税抜き） 958,181

　　白石町中小事業者エネルギー価格高騰対策支援金　　　【　光熱・燃料費の計算表　】 記入例

◎令和４年

令和４年 合計（税込み） 1,054,000

◎令和３年

令和　年 合計（税込み） 836,000
※税抜きの合計額④を計算してください。【 ④ ＝ ③÷1.1 】 令和　年 合計（税抜き） 760,000

増加額　（ ②－④ ） 198,181

　　　 ⑥
申請額（ ⑤÷2 ）

（千円未満切り捨て・上限５万円）
50,000